2. Lloji i procedurës: “E hapur mbi kufirin e lartë monetar, Shërbime” 

3. Objekti i kontratës: “Shërbimi i pastrimit dhe largimit të mbetjeve urbane” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-49841-06-02-2025 

5. Fondi Limit: 131 666 666  (një qind e tridhjetë e një milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH dhe/ose 1 338 756,14 ( një milion e tre qind e 

tridhjetë e tetë mijë e shtatë qind e pesëdhjetë e gjashtë ) EURO, pa TVSH. Kursi i këmbimit 98.35  lekë 

për njësi të huaj Euro 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 21.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri): Buletini Nr. 39 datë 28 Korrik 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera:    154 474 604.46 ( një  qind e pesëdhjetë e katër milion e katër qind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtë qind e katër presje dyzet e gjashtë) lekë me TVSH. 

(me TVSH)  

Monedha: Lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “ALKO  IMPEX CONSTRUCTION” SHPK 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij